
UCHWAŁA Nr XXXIX/402/2002 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 17 kwietnia 2002 roku

w sprawie szczegółowych zasad wydawania i cofania zezwoleń na prowadzenie sprzedaży 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia na miejscu lub poza miejscem sprzedaży 
oraz kontroli przestrzegania zasad obrotu tymi napojami.

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. nr 35, poz. 230 ze zmianami: nr 34, poz. 184 
z 1984 r., nr 33, poz. 180 z 1987 r., nr 35, poz. 192 z 1989 r., nr 34, poz. 198 i nr 73, poz. 431 z 
1990 r, nr 73, poz. 321 i nr 94, poz. 419 z 1991 r., nr 40, poz. 184 z 1993 r., nr 127, poz. 593 z 1996 
r, nr 88, poz. 554, nr 113, poz. 732 i nr 121, poz. 770 z 1997 r., nr 106, poz. 668 z 1998 r, nr 12, poz. 
136 i nr 120, poz. 1268 z 2000 r., nr 60, poz. 610 z 2001 r.) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. nr 13, poz. 74 z 1996 r.-tekst jednolity ze 
zmianami: nr 58, poz. 261, nr 106, poz.496, nr 132, poz. 622 z 1996 r., nr 9, poz. 43, nr 103, poz. 
775, nr 107, poz, 686, nr 113, poz. 734, nr 106, poz. 679 z 1997 r., nr 155, poz. 1014, nr 162, poz. 
1126 z 1998 r., nr 26, poz. 306, nr 48, poz. 552, nr 62, poz. 718, nr 88, poz. 985, nr 91, poz. 1009, 
nr 95, poz. 1041 z 2000 r, nr 45, poz. 497 z 2001 r.) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala 
co następuje:

§ 1

Ustala się szczegółowe zasady wydawania i cofania zezwoleń na prowadzenie sprzedaży 
napojów alkoholowych do spożycia na miejscu lub poza miejscem sprzedaży oraz kontroli 
przestrzegania zasad obrotu tymi napojami stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu i Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Starogardu Gdańskiego

  Stefan Milewski


